
široké rámy předsíně

dotvarují trendy design

SESTAVA 01
zvýhodněná cena

13.540,-19.340,-

760,-
1.090,-

2.530,-
3.610,-

4.390,-
6.270,-

2.050,-
2.930,-

47



4.610,-
6.590,-

6.590,-  4.610,- 4.170,-  2.920,-

3.610,-  2.530,-

1.090,-  760,-

2.930,-  2.050,-

6.270,-  4.390,-
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SESTAVA 02
zvýhodněná cena

18.310,-26.160,-

univerzální
a praktické 
využití pro 
všechny
generace

8.880,-
12.690,-

1.950,-
2.790,-
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8.070,-

11.530,-

11.530,-  8.070,- 2.790,-  1.950,- 4.960,-  3.470,- 1.790,-  1.250,-

2.090,-  1.460,-

12.690,-  8.880,- 17.710,-  12.400,- 6.960,-  4.870,- 4.640,-  3.250,-
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Dub halifax tabak
Dub halifax tabak

SESTAVA 01
zvýhodněná cena

10.410,-14.870,-

provensálský styl je nadčasový

a vytváří harmonický domov

3.170,-
4.530,-

3.490,-4.990,-



4.990,-  3.490,-
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5.790,-
8.270,-

8.270,-  5.790,- 4.530,-  3.170,-

2.990,-  2.090,-
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nadčasový a jednoduchý styl

inspirovaný provensálským 

bydlením 

SESTAVA 75
zvýhodněná cena

26.860,-38.370,-

13.550,-

19.360,-

5.180,-7.400,-

2.040,-

2.910,-
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6.960,-

9.940,-

13.390,-  9.370,- 14.570,-  10.200,- 19.360,-  13.550,-

2.910,-  2.040,- 9.940,-  6.960,- 14.130,-  9.890,- 13.390,-  9.370,-

7.400,-  5.180,- 2.910,-  2.040,- 2.910,-  2.040,- 670,-  470,-

670,-  470,-




